
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 50/2024  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 1153/2024 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του πρακτικού Νο 3 (αποσφράγισης και αξιολόγησης 
δικαιολογητικών κατακύρωσης προσωρινών μειοδοτών) του διαγωνισμού της υπηρεσίας με τίτλο: 
«Προμήθεια ανταλλακτικών και εργασίες συντήρησης-αποκατάστασης βλαβών των οχημάτων-
μηχανήματων της Δ.Τ.Ε. Π.Ε. Ροδόπης και της Π.Α.Μ.Θ. έτους 2025», προϋπολογισμού 106.000,00 
ευρώ. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 19-12-2024 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε με 
μεικτό τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 
1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/411723/6651/13-12-2024 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε 
σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος, 3) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος, 4) Μπαχαρίδου Φανή μέλος, 5) 
Παυλακάκη Βασιλική μέλος, 6) Κόντος Κωνσταντίνος μέλος,  7) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 
8) Κουρτίδης Κωνσταντίνος μέλος και 9) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος μέλος.  
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Αγγελική Γκουτζέρη.  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 1153: Εισηγούμενη  το δέκατο όγδοο θέμα ημερήσιας διάταξης  η Δ/νση Τεχνικών Έργων της 
Π.Ε. Ροδόπης με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 407311/5755/11-12-2024 έγγραφο της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής την από ΔΥ/11/12/2024 εισήγηση της Υπηρεσίας η οποία ανέφερε τα εξής:  

Θέτουμε υπόψη της Οικονομικής Επιτροπής: 
1. Του Ν.4250/14 ΦΕΚ 74/Α/2014 «Διοικητικές Απλουστεύσεις-Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών 
Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημόσιου Τομέα – Τροποποίηση Διατάξεων του Π.Δ.318/1992 
(Α΄161) και λοιπές ρυθμίσεις.» 
2. Του Ν. 4412/2016 ΦΕΚ 147/Α/8-8-2016 «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
3. Του Ν.4071/ΦΕΚ 85/Α/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ.»  
4. Του Ν.3852/ΦΕΚ 87/07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης»  
5. Το Π.Δ. 144/23-12-2010 περί του Οργανισμού της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. (Φ.Ε.Κ. 237/Α/27-12-
2010). 
6. Το ότι η δαπάνη της προμήθειας προϋπολογισμού 106.000,00€ με Φ.Π.Α. θα βαρύνει τις 
πιστώσεις θα βαρύνει τις πιστώσεις του τακτικού προϋπολογισμού 2024 της Π.Ε. Ροδόπης και της 
Π.ΑΜ.-Θ. με ΚΑΕ ΚΑΕ 0311.1321.0001 για την προμήθεια και 0311.0861.0001 για τις εργασίες. 
7. Την με αριθμό 7/2024 (ΑΔΑΜ 24PROC015594199) διακήρυξη του διαγωνισμού 
8. Τις  894/2024 (ΑΔΑ ΨΧ7Σ7ΛΒ-ΘΚ3) και 1042/2024 (ΑΔΑ Ψ68Π7ΛΒ-ΖΔ1)  αποφάσεις της ΠΕ 
ΠΑΜΘ 
9. τις υποβληθείσες προσφορές στον με διαγωνισμό με Α/Α 360556 του ΕΣΗΔΗΣ 
10. Το συνημμένο  Πρακτικά Νο 3 (αποσφράγισης και αξιολόγησης δικαιολογητικών κατακύρωσης 
προσωρινών μειοδοτών) 
 
 
Συγκεκριμένα το Πρακτικό 3ο αναφέρει τα εξής: «Στα γραφεία της Δ/νσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. 
Ροδόπης Περιφέρειας Α.Μ.-Θ., στις 11/12/2024, ημέρα ΤΕΤΑΡΤΗ   και ώρα 09.00 π.μ. συνήλθε η 

ΑΔΑ: ΡΠ887ΛΒ-7ΟΩ



επιτροπή διενέργειας  διαγωνισμών, η οποία συγκροτήθηκε με την αριθ. 894/2024 (ΑΔΑ ΨΧ7Σ7ΛΒ-
ΘΚ3) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Α.Μ.-Θ., προκειμένου να αποσφραγίσει 
ηλεκτρονικά τα δικαιολογητικά κατακύρωσης των προσωρινών μειοδοτών , στον υπ. αριθ. 360556 
ηλεκτρονικό ανοιχτό διαγωνισμό της υπ. αριθ.. 7/2024 (ΑΔΑΜ 24PROC015594199)  Διακήρυξης 
Διαγωνισμού με θέμα: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ – 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΛΑΒΩΝ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ – ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ Δ.Τ.Ε. ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ 
ΤΗΣ Π.ΑΜ.-Θ. ΕΤΟΥΣ 2025», ενδεικτικού προϋπολογισμού 106.000,00 € με ΦΠΑ 24%. 
Κριτήριο κατακύρωσης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής 
(χαμηλότερη τιμή) και συγκεκριμένα για τον παρόντα διαγωνισμό το μεγαλύτερο ποσοστό έκπτωσης 
(%) στο σύνολο της εκάστοτε ομάδας συμμετοχής. 
Στη Συνεδρίαση της Επιτροπής, που είχε απαρτία, ήταν παρόντες: 
α) Τζεμίντιμπης Απόστολος, ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών, υπάλληλος ΔΤΕ ΠΑΜΘ, ως Πρόεδρος 
β) Γκαϊτατζίδης Παντελής, Μηχανολόγος Μηχανικός ΤΕ στη ΔΤΕ ΠΕ Ροδόπης, ως μέλος  
γ) Κιμούντρης Γρηγόριος, ΔΕ Τεχνικών στη ΔΤΕ ΠΕ Ροδόπης 
Η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της την υπ. αριθ.πρωτ. 7/2024 (ΑΔΑΜ 24PROC015594199)   
Διακήρυξη Διαγωνισμού και το νομικό πλαίσιο που διέπει τον εν λόγω διαγωνισμό, σημειώνει τα 
εξής:  
Με την με αριθμό 1042/2024 (ΑΔΑ Ψ68Π7ΛΒ-ΖΔ1) απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής ΠΑΜΘ, 
εγκρίθηκε το 1ο και 2ο  στάδιο του διαγωνισμού (πρακτικό αποσφράγισης και αξιολόγησης 
διακιολογητικών , τεχνικών και οικονομικών προσφορών) και αναδείχθηκαν αναδείχθηκαν 
προσωρινοί μειοδότες της σύμβασης οι κάτωθι: 

• «ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕΜΙΡΗΣ» για την ομάδα 1 : «ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ – ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΑ 4Χ4» με ποσοστό 
έκπτωσης 20% (Ανταλλακτικά και εργασίες) που αντιστοιχεί συνολικά στο ποσό των 16.290,32 € 
πλέον ΦΠΑ, ήτοι: 20.200,00 €  ( 14.400,00 € Ανταλλακτικά και 5.800,00 € εργασίες) με ΦΠΑ 24% 

• «Σ. ΜΙΧ. ΒΕΡΒΕΡΙΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.» για την ομάδα 2 : «ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ - ΦΟΡΤΗΓΑ» με ποσοστό 
έκπτωσης 2% (Ανταλλακτικά και εργασίες) που αντιστοιχεί συνολικά στο ποσό των 8.535,48 € πλέον 
ΦΠΑ, ήτοι: 10.584,00€  ( 7.350,00 € Ανταλλακτικά και 3.234,00 € εργασίες) με ΦΠΑ 24% 

• «Σ. ΜΙΧ. ΒΕΡΒΕΡΙΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.» για την ομάδα 3 : «ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΕΡΓΟΥ» με ποσοστό 
έκπτωσης 2% (Ανταλλακτικά και εργασίες) που αντιστοιχεί συνολικά στο ποσό των 35.248,39€ 
πλέον ΦΠΑ, ήτοι: 43.708,00€  ( 29.106,00 € Ανταλλακτικά και 14.602,00 € εργασίες) με ΦΠΑ 24% 

• «ΑΦΟΙ Α. ΠΑΝΔΡΕΜΕΝΙΔΗ ΟΕ» για την  ομάδα 4: «ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ», με ποσοστό 
έκπτωσης 5% (Ανταλλακτικά και εργασίες) που αντιστοιχεί συνολικά στο ποσό των 5.745,97 € πλέον 
ΦΠΑ, ήτοι: 7.125,00€  ( 3.800,00 € Ανταλλακτικά και 3.325,00 € εργασίες) με ΦΠΑ 24%   

•   «ΑΦΟΙ Α. ΠΑΝΔΡΕΜΕΝΙΔΗ ΟΕ» για την  ομάδα  5: «ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ», 
με ποσοστό έκπτωσης 5% (Ανταλλακτικά και εργασίες) που αντιστοιχεί συνολικά στο ποσό των 
5.247,99€ πλέον ΦΠΑ, ήτοι: 6.507,51€  ( 4.560,00 € Ανταλλακτικά και 1.947,51 € εργασίες) με ΦΠΑ 
24% 

• «Σ. ΜΙΧ. ΒΕΡΒΕΡΙΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.» για την  ομάδα 6: «ΔΙΑΦΟΡΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ ΤΡΑΚΤΕΡ, 
ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ, ΑΛΑΤΙΕΡΕΣ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΕΡΓΟΥ», με ποσοστό 
έκπτωσης 2% που αντιστοιχεί συνολικά στο ποσό των 8.693,55 € πλέον ΦΠΑ   ήτοι : 10.780,00 € 
(Ανταλλακτικά) με ΦΠΑ 24% 
Στην συνέχεια απεστάλησαν στους προσωρινούς μειοδότες, μέσω της λειτουργικότητας της 
«Επικοινωνίας» του ηλεκτρονικού διαγωνισμού στο ΕΣΗΔΗΣ, πρόσκληση (αρ. πρωτ. 5466/26-11-
2024), με τον οποία κλήθηκαν να υποβάλουν εντός προθεσμίας δέκα (10) ημερών τα δικαιολογητικά 
κατακύρωσης, σύμφωνα  με όσα ορίζονται στο άρθρο 103 του Ν.4412/2016 και την παράγραφο 3.2 
της Διακήρυξης. 
Ο προσωρινοί Ανάδοχοι υπέβαλαν ηλεκτρονικά, μέσω ΕΣΗΔΗΣ, το σύνολο των στοιχείων και 
δικαιολογητικών της ως άνω παραγράφου,  σε μορφή ηλεκτρονικών αρχείων με μορφότυπο PDF ως 
εξής:  

ΜΕΙΟΔΟΤΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΩΡΑ 

ΑΦΟΙ ΠΑΝΔΡΕΜΕΝΙΔΗ 03/12/2024  18:26:03 

ΔΕΜΙΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 02/12/2024  19:39:36 

Σ. ΜΙΧ. ΒΕΡΒΕΡΙΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 26/11/2024          10:51:23 

 

ΑΔΑ: ΡΠ887ΛΒ-7ΟΩ



Κατόπιν των ανωτέρω η Επιτροπή προχώρησε στην αποσφράγιση των δικαιολογητικών 
κατακύρωσης και στην συνέχεια προέβη στη διαδικασία ελέγχου και αξιολόγησης αυτών. 
Διαπίστωσε ότι: 
Κατατέθηκαν τα προβλεπόμενα στοιχεία και δικαιολογητικά και είναι σε συμφωνία με τα 
οριζόμενα από την  διακήρυξη 
Μετά τα ανωτέρω εκτεθέντα, η επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 
1. την υπ’ αριθ. 7/2024 (ΑΔΑΜ 24PROC015594199)   Διακήρυξη του διαγωνισμού  
2. τις  894/2024 (ΑΔΑ ΨΧ7Σ7ΛΒ-ΘΚ3) και 1042/2024 (ΑΔΑ Ψ68Π7ΛΒ-ΖΔ1)  αποφάσεις της ΠΕ 
ΠΑΜΘ 
3. τις υποβληθείσες προσφορές στον με Α/Α 360556 του ΕΣΗΔΗΣ 
4. Τα δικαιολογητικά κατακύρωσης των προσωρινών μειοδοτών  
5. τις διατάξεις του Ν.4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
Εισηγείται προς την Π.Ε.: 
1. Την έγκριση του παρόντος πρακτικού αποσφράγισης και αξιολόγησης δικαιολογητικών 
κατακύρωσης των προσωρινών μειοδοτών 
2. Την κατακύρωση της σύμβασης «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ – ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΛΑΒΩΝ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ – ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ Δ.Τ.Ε. 
ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΤΗΣ Π.ΑΜ.-Θ. ΕΤΟΥΣ 2025» ανά ομάδα ως εξής: 

• «ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕΜΙΡΗΣ» για την ομάδα 1 : «ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ – ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΑ 4Χ4» με ποσοστό 
έκπτωσης 20% (Ανταλλακτικά και εργασίες) που αντιστοιχεί συνολικά στο ποσό των 16.290,32 € 
πλέον ΦΠΑ, ήτοι: 20.200,00 €  ( 14.400,00 € Ανταλλακτικά και 5.800,00 € εργασίες) με ΦΠΑ 24% 

• «Σ. ΜΙΧ. ΒΕΡΒΕΡΙΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.» για την ομάδα 2 : «ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ - ΦΟΡΤΗΓΑ» με ποσοστό 
έκπτωσης 2% (Ανταλλακτικά και εργασίες) που αντιστοιχεί συνολικά στο ποσό των 8.535,48 € πλέον 
ΦΠΑ, ήτοι: 10.584,00€  ( 7.350,00 € Ανταλλακτικά και 3.234,00 € εργασίες) με ΦΠΑ 24% 

• «Σ. ΜΙΧ. ΒΕΡΒΕΡΙΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.» για την ομάδα 3 : «ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΕΡΓΟΥ» με ποσοστό 
έκπτωσης 2% (Ανταλλακτικά και εργασίες) που αντιστοιχεί συνολικά στο ποσό των 35.248,39€ 
πλέον ΦΠΑ, ήτοι: 43.708,00€  ( 29.106,00 € Ανταλλακτικά και 14.602,00 € εργασίες) με ΦΠΑ 24% 

• «ΑΦΟΙ Α. ΠΑΝΔΡΕΜΕΝΙΔΗ ΟΕ» για την  ομάδα 4: «ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ», με ποσοστό 
έκπτωσης 5% (Ανταλλακτικά και εργασίες) που αντιστοιχεί συνολικά στο ποσό των 5.745,97 € πλέον 
ΦΠΑ, ήτοι: 7.125,00€  ( 3.800,00 € Ανταλλακτικά και 3.325,00 € εργασίες) με ΦΠΑ 24%   

•   «ΑΦΟΙ Α. ΠΑΝΔΡΕΜΕΝΙΔΗ ΟΕ» για την  ομάδα  5: «ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ», με ποσοστό έκπτωσης 5% (Ανταλλακτικά και εργασίες) που αντιστοιχεί συνολικά 
στο ποσό των 5.247,99€ πλέον ΦΠΑ, ήτοι: 6.507,51€  ( 4.560,00 € Ανταλλακτικά και 1.947,51 € 
εργασίες) με ΦΠΑ 24% 

• «Σ. ΜΙΧ. ΒΕΡΒΕΡΙΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.» για την  ομάδα 6: «ΔΙΑΦΟΡΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ 
ΤΡΑΚΤΕΡ, ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ, ΑΛΑΤΙΕΡΕΣ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΕΡΓΟΥ», με 
ποσοστό έκπτωσης 2% που αντιστοιχεί συνολικά στο ποσό των 8.693,55 € πλέον ΦΠΑ   ήτοι : 
10.780,00 € (Ανταλλακτικά) με ΦΠΑ 24% ». 
 
Μετά τα παραπάνω, η Υπηρεσία 

 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση του 3 ου Πρακτικού (αποσφράγισης και αξιολόγησης δικαιολογητικών Κατακύρωσης 
προσωρινών μειοδοτών), σύμφωνα με τα οποία προτείνεται: 
Η κατακύρωση της σύμβασης «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ – 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΛΑΒΩΝ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ – ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ Δ.Τ.Ε. ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ 
ΤΗΣ Π.ΑΜ.-Θ. ΕΤΟΥΣ 2025» ανά ομάδα ως εξής: 
1. «ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕΜΙΡΗΣ» για την ομάδα 1 : «ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ – ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΑ 4Χ4» με ποσοστό 

έκπτωσης 20% (Ανταλλακτικά και εργασίες) που αντιστοιχεί συνολικά στο ποσό των 16.290,32 € 
πλέον ΦΠΑ, ήτοι: 20.200,00 €  ( 14.400,00 € Ανταλλακτικά και 5.800,00 € εργασίες) με ΦΠΑ 24% 

2. «Σ. ΜΙΧ. ΒΕΡΒΕΡΙΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.» για την ομάδα 2 : «ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ - ΦΟΡΤΗΓΑ» με ποσοστό 
έκπτωσης 2% (Ανταλλακτικά και εργασίες) που αντιστοιχεί συνολικά στο ποσό των 8.535,48 € 
πλέον ΦΠΑ, ήτοι: 10.584,00€  ( 7.350,00 € Ανταλλακτικά και 3.234,00 € εργασίες) με ΦΠΑ 24% 

ΑΔΑ: ΡΠ887ΛΒ-7ΟΩ



3. «Σ. ΜΙΧ. ΒΕΡΒΕΡΙΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.» για την ομάδα 3 : «ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΕΡΓΟΥ» με ποσοστό 
έκπτωσης 2% (Ανταλλακτικά και εργασίες) που αντιστοιχεί συνολικά στο ποσό των 35.248,39€ 
πλέον ΦΠΑ, ήτοι: 43.708,00€  ( 29.106,00 € Ανταλλακτικά και 14.602,00 € εργασίες) με ΦΠΑ 24% 

4. «ΑΦΟΙ Α. ΠΑΝΔΡΕΜΕΝΙΔΗ ΟΕ» για την  ομάδα 4: «ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ», με ποσοστό 
έκπτωσης 5% (Ανταλλακτικά και εργασίες) που αντιστοιχεί συνολικά στο ποσό των 5.745,97€ 
πλέον ΦΠΑ, ήτοι: 7.125,00€  ( 3.800,00 € Ανταλλακτικά και 3.325,00 € εργασίες) με ΦΠΑ 24%   

5. «ΑΦΟΙ Α. ΠΑΝΔΡΕΜΕΝΙΔΗ ΟΕ» για την  ομάδα  5: «ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ», 
με ποσοστό έκπτωσης 5% (Ανταλλακτικά και εργασίες) που αντιστοιχεί συνολικά στο ποσό των 
5.247,99€ πλέον ΦΠΑ, ήτοι: 6.507,51€  ( 4.560,00 € Ανταλλακτικά και 1.947,51 € εργασίες) με 
ΦΠΑ 24% 

6. «Σ. ΜΙΧ. ΒΕΡΒΕΡΙΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.» για την  ομάδα 6: «ΔΙΑΦΟΡΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ 
ΤΡΑΚΤΕΡ, ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ, ΑΛΑΤΙΕΡΕΣ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΕΡΓΟΥ», με 
ποσοστό έκπτωσης 2% που αντιστοιχεί συνολικά στο ποσό των 8.693,55 € πλέον ΦΠΑ   ήτοι : 
10.780,00 € (Ανταλλακτικά) με ΦΠΑ 24% 

 
Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  
 

Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  
 

Εγκρίνει το 3ο Πρακτικό (αποσφράγισης και αξιολόγησης δικαιολογητικών  Κατακύρωσης 
προσωρινών μειοδοτών), του διαγωνισμού της προμήθειας με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ – ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΛΑΒΩΝ ΤΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ – ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ Δ.Τ.Ε. ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΤΗΣ Π.ΑΜ.-Θ. ΕΤΟΥΣ 2025» 
σύμφωνα με τα οποία κατακυρώνει την σύμβαση «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ – ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΛΑΒΩΝ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ – ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ Δ.Τ.Ε. 
ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΤΗΣ Π.ΑΜ.-Θ. ΕΤΟΥΣ 2025» ανά ομάδα ως εξής: 
1. «ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕΜΙΡΗΣ» για την ομάδα 1 : «ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ – ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΑ 4Χ4» με ποσοστό 

έκπτωσης 20% (Ανταλλακτικά και εργασίες) που αντιστοιχεί συνολικά στο ποσό των 16.290,32 € 
πλέον ΦΠΑ, ήτοι: 20.200,00 €  ( 14.400,00 € Ανταλλακτικά και 5.800,00 € εργασίες) με ΦΠΑ 24% 

2. «Σ. ΜΙΧ. ΒΕΡΒΕΡΙΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.» για την ομάδα 2 : «ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ - ΦΟΡΤΗΓΑ» με ποσοστό 
έκπτωσης 2% (Ανταλλακτικά και εργασίες) που αντιστοιχεί συνολικά στο ποσό των 8.535,48 € 
πλέον ΦΠΑ, ήτοι: 10.584,00€  ( 7.350,00 € Ανταλλακτικά και 3.234,00 € εργασίες) με ΦΠΑ 24% 

3. «Σ. ΜΙΧ. ΒΕΡΒΕΡΙΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.» για την ομάδα 3 : «ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΕΡΓΟΥ» με ποσοστό 
έκπτωσης 2% (Ανταλλακτικά και εργασίες) που αντιστοιχεί συνολικά στο ποσό των 35.248,39€ 
πλέον ΦΠΑ, ήτοι: 43.708,00€  ( 29.106,00 € Ανταλλακτικά και 14.602,00 € εργασίες) με ΦΠΑ 24% 

4. «ΑΦΟΙ Α. ΠΑΝΔΡΕΜΕΝΙΔΗ ΟΕ» για την  ομάδα 4: «ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ», με ποσοστό 
έκπτωσης 5% (Ανταλλακτικά και εργασίες) που αντιστοιχεί συνολικά στο ποσό των 5.745,97€ 
πλέον ΦΠΑ, ήτοι: 7.125,00€  ( 3.800,00 € Ανταλλακτικά και 3.325,00 € εργασίες) με ΦΠΑ 24%   

5. «ΑΦΟΙ Α. ΠΑΝΔΡΕΜΕΝΙΔΗ ΟΕ» για την  ομάδα  5: «ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ», 
με ποσοστό έκπτωσης 5% (Ανταλλακτικά και εργασίες) που αντιστοιχεί συνολικά στο ποσό των 
5.247,99€ πλέον ΦΠΑ, ήτοι: 6.507,51€  ( 4.560,00 € Ανταλλακτικά και 1.947,51 € εργασίες) με 
ΦΠΑ 24% 

6.  «Σ. ΜΙΧ. ΒΕΡΒΕΡΙΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.» για την  ομάδα 6: «ΔΙΑΦΟΡΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ 
ΤΡΑΚΤΕΡ, ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ, ΑΛΑΤΙΕΡΕΣ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΕΡΓΟΥ», με 
ποσοστό έκπτωσης 2% που αντιστοιχεί συνολικά στο ποσό των 8.693,55 € πλέον ΦΠΑ   ήτοι : 
10.780,00 € (Ανταλλακτικά) με ΦΠΑ 24% 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΡΠ887ΛΒ-7ΟΩ



Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  1153/2024. 
 
 
                     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
             ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ   
                             ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 
                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                             ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
                              

 
 

 

 

ΑΔΑ: ΡΠ887ΛΒ-7ΟΩ


		2024-12-20T14:38:41+0200
	Athens




